

Modernizare sistem de supraveghere video Visea

I.D.: 82928643

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.600,00 RON - 12.600,00 RON

Descriere: Oferta lucrari de modernizare sistem de supraveghere: - DVR Turbo ACUSENSE cu 8 canale, 8MP rezolutie maxima inregistrare, analiza persoane/vehicule prin deep learning, compatibilitate HDTVI/AHD/HDCVI/CVBS/IP, 1 x SATA, 10 TB / HDD, 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, (Camin Cultural+Stadion) 2 Buc X 1.200 = 2.400 Lei. - DS-2CE10HFT-F28 2.8MM Camera ANHD bullet de exterior, 5MP, White Light 20m, lentila fixa 2.8mm(3 Camin +4 Stadion) 7 Buc X 300 = 2.100 Lei - Instalare si Configurare Camera Video 7 Buc X 250 Lei = 1.750 Lei - Sursa camera video (cutie METALICA IP66, sursa in comutatie 12V/20A ,acumulator 12V/20AH, sir cleme, presetupa, sigurante fuzibile automate sistem coliere prindete stalp) 1 Buc X 250 Lei = 250 Lei - Instalare si Punere in Functiune Sursa camera video 1 Buc X 350 Lei = 350 Lei - Instalare si Punere in Functiune Cameră 2.8" 2 Megapixeli CMOS 1 Buc X 250 Lei = 250 Lei. - Camera IP bullet, 4MP, IR 60m, lentila fixa 2.8mm, detectie faciala si alte functii inteligente, WDR 120dB, 3D DNR, BLC, HLC, ROI, (Parc Visea) 1 Buc X 1200 Lei = 1000 Lei - Switch 8 porturi Gb 1 Buc X 150 Lei = 150 Lei - Punere in Functiune si Configurare Switch 8 porturi Gb 1 Buc X 40 Lei=40 Lei - Harddisk 2tb pentru NVR 2 Buc X 400 Lei = 800 Lei - Instalare Harddisk 4tb 2 Buc X 100 Lei = 200 Lei - Patch Cord 10 Buc X 4 Lei = 40 Lei - Doza metalica (suport metalic camera video) 8 Buc X 80 Lei = 640 Lei - Instalare Doza Metalica 8 Buc X 20 Lei = 160 Lei - Cablu si conectica bransament 220V
